СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                           СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.08.2019                                                                                                     № 18/9

 О назначении старосты д. Демидово
 муниципального образования Куриловское
Собинского  района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь  статьей 24 Устава  муниципального образования Куриловское  Собинского района, на основании протокола схода граждан д. Демидово от 28.06.2019года,  Совет народных депутатов
                                                              р е ш и л:

1. Назначить Бочкареву Галину Владимировну старостой деревни Демидово сроком на 5 лет.
        2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит  опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское Собинского района.

         Глава поселения                                                                           Н.В. Гущин

[bookmark: _GoBack]